[bookmark: bookmark0]ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской  области
АДМИНИСТРАЦИЯ

Постановление

              14.03.2019							                                            № 73
                г.п. Токсово

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Плана противодействия коррупции в МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области              на  2019-2020 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ                                               «О противодействии коррупции», Областным законом Ленинградской области от 17.06.2011г.  № 44-оз «О противодействии коррупции в Ленинградской области», Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018г. № 378           «О национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы, администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской  области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План Противодействия коррупции в МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области   на    2019-2020 годы.
2. Ответственным лицам в указанные в Плане сроки разработать соответствующие нормативно-правовые акты.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Врио  главы администрации                                                            И.Р. Нагаева